平成23年4月28日

各 位

日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社会 社 名

代 表 者 名 野 村 春 紀代表取締役社長

（コード番号　１９８２　　東証１部）

（TEL．０３-６８０３-５９６０）

阿 部問 合 せ 先 財 務 部 長

代 表 者 名 野 村 春 紀代表取締役社長

平成23年３月期通期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

宏

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月14日の決算発表時に公表した平成23年３月期通期（平成22年４

月１日～平成23年３月31日）の業績予想及び期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

Ⅰ．業績予想の修正

百万円

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円 百万円

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 3,200

１．平成23年３月期の連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

2,000

当 期 純 利 益

61.05   62,000  2,000

売 上 高

円　銭

経 常 利 益営 業 利 益

百万円

    27.5

3,000

1,050   1,000

4,250

  △ 6.0

73.56   2,440

550     △ 3,700    増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

（ご参考）前期実績
3,743   62,378

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

2,208
（平成22年３月期）

増 減 率 （ ％ ） -

58,300  2,550   92.50

    50.0    32.8

-

50.58

1,200

48,100  1,850   2,450   今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 51,500

当 期 純 利 益

円　銭

36.42

1,650

2,200

２．平成23年３月期の個別業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

1,700

営 業 利 益売 上 高
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

経 常 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円

３．修正の理由

1,328

    8.8

（平成22年３月期）

-      250

39.81

    37.5

（ご参考）前期実績
53,308  2,428

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 3,400    150     450

増 減 率 （ ％ ）   △ 6.6     11.4

1,800

-

通期業績予想における売上高につきましては、予想数値を下回る見込であり、利益につきましては、原価

低減に努め完成工事総利益率を改善したことに加え、特別利益に投資有価証券売却益を計上したこと等によ

り予想数値を上回る見込となったため、連結及び個別の業績予想を修正するものであります。

Ⅱ．配当予想の修正

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題として位置付け、長期にわたり安定的な経営基

盤の確保に努めるとともに、業績に見合った成果の配分を積極的に行うことを基本方針とし、当面、当社の

内部留保等を勘案し、１株当たり15円の普通配当を下限に、個別ベースでの配当性向を60％とすることを目

標といたしております

２．修正の内容

このような基本方針に基づき、当期の期末配当予想につきましては、業績予想数値の修正の利益水準とな

る見込でありますので、１株につき24円とさせていただく予定であります。これにより既に実施しておりま

す中間配当の７円50銭を含めた１株当たりの年間配当予想を31円50銭に修正するものであります。

１株当たり配当金（円）

標といたしております。

株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想
-  14.50   22.00

（平成23年２月７日発表）

7.50    当 期 実 績

今 回 修 正 予 想 -  24.00   31.50

なお、本件につきましては、平成23年６月開催予定の定時株主総会において、議案を付議する予定でありま

す。

前期（平成22年３月期）実績 7.50    17.00   24.50

（注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は 今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります
以　上

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。